2026年 2月 13 日
各 位

会社名 日本ペイントホールディングス株式会社

代表者名
取締役 代表執行役共同社長 若月 雄一郎

取締役 代表執行役共同社長 ウィー・シューキム

 （コード番号：4612 東証プライム）

問合せ先

執行役員 インベスターリレーション部長

サステナビリティ部長

広報部長 田中 良輔

 （TEL 050-3131-7419）

資金の借入れ（借換えによる長期化）に関するお知らせ

当社は、2025年 2月 27日付で開示した「資金の借入に関するお知らせ」の通り、グローバル・スペシャ

リティ・フォーミュレーターAOC社の持分取得（子会社化）を目的に実行した銀行借入れに関して、2025

年 12月に長期借入金へ借り換えを実施しましたので、お知らせいたします。

1. 借入れの内容

（１） 主要な借入先 株式会社三井住友銀行、株式会社三菱 UFJ銀行、株式会社みずほ銀

行、三井住友信託銀行株式会社

（２） 借入金総額 6,700億円

（３） 借入実行日 2025年 12月 19日

（４） 支払金利 基準金利＋スプレッド

（５） 借入期間 5～10年（平均 7.2年）

（６） 変動・固定の区分 変動・固定

（７） 返済方法 期日一括返済

（８） 担保・保証の有無 なし

2. 今後の見通し

本件による当社の業績及び財政状況に与える影響につきましては、軽微であります。

以 上